van Loen des Greve anderzijds, (16) 2½ hont land, ter plaatse gnd in Vertruden Hoeve, tussen Bijeken van den Graft enerzijds en Henricus die Hoessche anderzijds, (17) ½ morgen land, ter plaatse gnd in het Vilbroek, tussen erfgr vw Ghibo Deenzen soen enerzijds en Heijmericus Huijsman anderzijds, (18) 4 hont land, ter plaatse gnd op die Tefelre Weiden, tussen Katherina gnd Gudelden dochter enerzijds en Johannes van Kuijc szvw Gerardus van Tefelen anderzijds, (19) ½ morgen land, in Lithoijen, achter, ter plaatse gnd in die Grafthoeve, ter plaatse gnd in Graskampen, tussen Johannes van Ewijc enerzijds en Willelmus Bieken anderzijds, (20) ½ morgen land, achter in een kamp gnd in Reijners Kempke, tussen Reijnerus Loesken zvw Henricus Mudeken enerzijds en Henricus die Hoessche anderzijds, belast met 3 roeden 2 voeten maasdijk in de schouw van Lithoijen, zegedijken, sloten en waterlaten.

{Kennelijk is doorgehaald:} gaf uit aan Reijnerus Loesken zvw Henricus Mudeken; de uitgifte geschiedde voor (a) de maasdijken, zegedijken, sloten en waterlaten, die Johannes Bieken en wijlen zijn vrouw Sophia onderhielden, voorzover gelegen in Lithoijen, (b) een lijfrente van 70 Hollandse gulden of de waarde aan eerstgenoemde Henricus en zijn vrouw Gertrudis dv voornoemde Johannes Bijeken, op hun beider leven, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit voornoemde goederen en uit alle goederen van voornoemde Reijnerus Loesken; de langstlevende krijgt geheel de rente.

{in margine sinistra:} + pro tribus virga.

Henricus filius quondam Rodolphi Rover de Vladeracken hereditates infrascriptas sitas in parochia de Lijttoijen videlicet unum iuger terre situm in loco dicto op (dg: die) Dackenen inter hereditatem Ghibonis quondam Sluijsken ex uno et inter hereditatem Ludovici de Kessel ex alio item dimidium iuger terre situm ibidem inter hereditatem altaris sancti (dg: s) Nijcholai siti in ecclesia de Lijttoijen ex uno et inter hereditatem Petri de Conden ex alio item septem et dimidium hont terre sita in loco dicto die Overste Langhe Beemden inter hereditatem dicti altaris sancti Nijcholai ex uno et inter hereditatem Arkenradis des Sniders ex alio item unum (#dg: d#) iuger terre situm in loco dicto in des Kelners Hoeve inter hereditatem quondam Gerardi Nollen ex uno et inter (dg: hereditatem) fossatum dictum die Nedersten Grave de hereditate dicta Kelners Hoeve ex alio tendens cum uno fine ad locum dictum op den (dg: p) Pedeleer item duo hont terre sita in loco dicto op die Cort Weijden inter hereditatem spectantem ad presbitrum de Lijttoijen ex uno et inter hereditatem Henrici de Lent ex alio item septem et dimidium hont terre sita in loco dicto des Bruijnen Hoeve inter hereditatem Henrici des Hoesschen ex uno et inter hereditatem Goeswini Moedel filii quondam Bernardi de Loen ex alio item unum iuger (dg: terre) et (dg: q) XXV virgatas dictas gherden terre sitas in loco dicto in den Noddenhoevel inter hereditatem Petri filii quondam Henrici Mudekens ex uno et inter hereditatem Henrici Rombouts soen de Tefelen ex alio item septem hont terre sita in loco dicto Aleijden Huusmans Camp inter hereditatem Heijmerici Huusman ex uno et inter (dg: hereditatem) fossatum ibidem ex alio item quatuor et dimidium hont terre sita in loco dicto int Broec in loco dicto des Bruijnen Hoeve inter hereditatem Gerardi (dg: filii) de Kessel filii quondam Henrici Mudeken ex uno et inter hereditatem Katherine dicte Godelden dochter ex alio item (dg: .) unum et dimidium iugera terre sita in loco dicto int Broec in loco dicto in die Nederste Twee Hoeven inter superius fossatum (dg: ex) ibidem ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Clijnghe ex alio item (dg: un) dimidium iuger terre situm in loco dicto in (dg: -t) Elijaes Hoeve inter hereditatem quondam Willelmi Clijngen predicti ex uno et inter hereditatem quondam Mathei Becker ex alio item unum et dimidium hont terre sita in jamdicto loco in Elijaes Hoeve vocato inter hereditatem Godefridi (dg: va) quondam van der Graft ex uno et inter hereditatem Henrici die Hoessche et quondam domini Wautgheri Weltkens soen presbitri ex alio item quatuor et dimidium

hont in loco dicto (dg: voer #voer#) in die Grafthoeve (dg: in anteriori parte) #ante ibidem# inter hereditatem Godefridi Balijart ex uno et inter hereditatem Willelmi Bijeken ex alio item unum et dimidium iugera terre sita in (dg: a) jamdicto loco die Grafthoeve vocato iuxta hereditatem quondam Willelmi Clijnge (dg: ex u) ex uno et inter communem plateam ex alio item unum hont terre situm in loco dicto in Harleweijden #Camp# inter hereditatem Godefridi Balijart ex uno et inter hereditatem #heredum# quondam Ghibonis #Bijeken van der Graft de Loen# des Greve ex alio (dg: item) item duo et dimidium hont terre sita in loco dicto in Vertruden Hoeve inter hereditatem (dg: wa #Geertrudis filie quondam Bernardi# cuiusdam dicti Bijeken van der Graft) #Bijeken van den Graft# ex uno et inter hereditatem Henrici die Hoessche ex alio item dimidium iuger terre situm in loco dicto int Vilbroec inter hereditatem (dg: Ghibonis) heredum quondam Ghibonis Deenken soen ex uno et inter hereditatem Heijmerici Huijsman ex alio item quatuor hont terre sita ad locum dictum op die Tefelre Weijden inter hereditatem Katherine dicte Gudelden dochter ex uno et inter hereditatem Johannis de Kuijc generi quondam Gerardi de (dg: f) Tefelen ex alio #+ {BP 1178 f 318v 03 invoegen}# {kennelijk is de rest van dit contract met 2 halen doorgehaald:} in ea (dg: -de) quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat dedit ad (dg: an) hereditarium pactum Reijnero Loesken filio quondam Henrici Mudeken ab eodem hereditarie possidenda pro (dg: ce) aggeribus Moze et zeghediken fossatis et aqueductibus ad premissa spectantibus et quos aggeres #Mose# zeghediken fossatos et aqueductus Johannes (dg: d) Bieken et Sophia #quondam# eius uxor ad premissas hereditates de jure tenere consueverunt et observare #et# in quantum huiusmodi (dg: h) aggeres #Mose# zeghediken fossati et aqueductus sita sunt in parochia de Lijttoijen (dg: .) tenendos et observandos a dicto Reijnero Loesken hereditarie in bona dispositione atque pro vitali pensione (dg: p LX) septuaginta Hollant gulden seu valorem danda primodicto Henrico et Gertrudi eius uxori filie dictorum Johannis Bijeken (dg: et Sophie eius ..) anno quolibet ad vitam eorundem Henrici primodicti et Gertrudis eius uxoris et non ultra mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex premissis et ex omnibus bonis dicti Reijneri Loesken habitis et habendis quocumque consistentibus sive situatis promittens (dg: w) super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis dictis aggeribus Moze et zeghediken fossatis et aqueductibus et alter repromisit super habita et habenda ex premissis et ex aliis suis bonis habitis et habendis quibuscumque tali condicione quod alter dictorum Henrici primodicti et Gertrudis diutius vivens dictam pensionem integraliter possidebit et (dg: s) cum ambo mortui fuerint etc.

BP 1178 f 318v 02 vr 15-10-1389.
(dg: en een).

(dg: atque unum).

BP 1178 f 318v 03 vr 15-10-1389.
{invoegen in BP 1178 f 318v 01}
+.

atque (dg: unum) #dimidium# iuger terre situm in parochia predicta (dg: inter) #retro# in loco dicto die (dg: Gras kamppe #f#) #in die Grafthoeve in loco dicto in# Grascampen (dg: pa) inter hereditatem Johannis de Ewijk ex uno et inter hereditatem Willelmi Bieken ex alio atque dimidium iuger terre situm retro in campo dicto in Reijners Kempken inter hereditatem Reijneri Loesken filii quondam Henrici Mudeken ex uno et inter hereditatem Henrici die Hoessche ex alio in ea quantitate (dg: qua) qua ibidem sita sunt vendidit Reijnero Loesken filio quondam (dg: Reijneri Loes) Henrici Mudeken promisit super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis tribus virgatis et duabus pedatis

aggeris Mose ad premissa spectantibus sitis in (dg: comunem)
 circonspectione dicta scouwe de Lijttoijen sita #in ea quantitate qua
 ibidem sita sunt# et (dg: in) zeghediken fossatis et aqueductibus ad
 premissa de jure spectantibus. Testes (dg: Penu) Penu et Gerardus datum
 in crastino Calixti.

BP 1178 f 318v 04 vr 15-10-1389.

Voornoemde Reijnerus Loesken beloofde aan voornoemde Henricus zvw Rodolphus
 Rover van Vladeracken en zijn vrouw Gertrudis dvw Johannes Bijeken een
 lijfrente van 74 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met
 Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit voornoemde goederen en
 uit al zijn goederen. Hij zal de onderpanden niet belasten, verkopen of
 vervreemden.

Dictus (dg: He) Reijnerus Loesken promisit super habita et habenda se
 daturum et soluturum dicto Henrico et Gertrudi (dg: -s) sue uxori filie
 quondam Johannis Bijeken vitalem pensionem septuaginta quatuor Hollant
 gulden seu valorem anno quolibet ad eorum vitam et non ultra #mediatim#
 nativitatis Domini #et mediatim Johannis# et primo termino nativitatis
 Domini proxime futuro ex premissis et ex omnibus suis bonis habitis et
 habendis quocumque consistentibus sive sitis promisit super omnia habita
 et habenda sufficientem facere et quod ipse nunquam facient ad et supra
 predictas hereditates seu ad et supra cetera sua bona habita et habenda
 #aliquam obligationem nec premissa vendet nec alienabit# que possit esse
 in preiudicium dictorum Henrici et Gertrudis sue uxoris seu in
 preiudicium dicte vitalis pensionis seu solucionis dicte pensionis
 vitalis et alter diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo
 mortui fuerint etc. Testes datum supra.

1178 mf9 D 08 f. 319.

Quinta post Remigii: donderdag 07-10-1389.

BP 1178 f 319r 01 do 07-10-1389.

Henricus Liben soen van Lijemde verkocht aan Mathias vleeshouwer van Rode
 een n-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) een
 huis, erf, tuin en aangelegen erfgoederen, in Boxtel, ter plaatse gnd
 Liemde, tussen Arnoldus zvw Johannes van den Perre enerzijds en de gemeint
 anderzijds, (2) een stuk land in Liemde, tussen de gemeint van Liemde
 enerzijds en kv Bela gnd Ghenen anderzijds, voornoemde goederen reeds
 belast met de grondcijnzen en het huis en de tuin met een b-erfcijns van 20
 schelling voornoemd geld.

Henricus Liben soen (dg: van) de Lijemde hereditarie vendidit 'Mthie (dg:
 die Vle) carnifici de Rode hereditarium censum trium librarum monete
 solvendum hereditarie nativitatis (dg: Domini) Johannis ex domo #area# et
 orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Bucstel in
 loco dicto Lijemde inter hereditatem Arnoldi (dg: dicti Mol) filii
 quondam Johannis van den Perre ex uno et inter communitatem ex alio atque
 ex pecia terre sita in Lijemde predicto inter communitatem de Lijemde ex
 uno et inter hereditatem liberorum Bele dicte Ghenen ex alio ut dicebat
 promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus
 domini fundi (dg: et he) ex premissis et hereditario censu XX solidorum
 (dg: dicte) dicte monete ex dictis domo #et# orto exinde solvendis et
 sufficientem facere. Testes Gerardus et W datum quinta post Remigii.

BP 1178 f 319r 02 do 07-10-1389.

Denkinus gnd van Tula en Johannes zv Hilla gnd Luppen beloofden aan Eva dvw
 Johannes gnd Ghevarts een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met
 Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al hun goederen.

Solvit XIII solidos.

Denkinus dictus de Tula et Johannes filius Hille dicte Luppen promsierunt indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos Eve (Dg: relicte quondam Johannis d) filie quondam Johannis dicti Ghevarts vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Eve et non ultra nativitatis Domini et in Busco tradendam ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1178 f 319r 03 do 07-10-1389.

Mathias zv Henricus van Jans van Best verkocht aan Willelmus van Dormalen een n-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Best te leveren, gaande uit een huis en tuin van verkoper, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen de gemene weg enerzijds en Katherina Scatmans anderzijds, en uit alle andere erfgoederen van verkoper in Best, reeds belast met cijzen en pachten.

Mathias filius Henrici van Jans (dg: de E) de Best hereditarie vendidit Willelmo de Dormalen hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Best tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Oerscot in loco 'Best inter (dg hereditatem Willelmi) communem plateam ex uno et inter hereditatem Katherine Scatmans ex alio atque ex aliis hereditatibus omnibus et singulis dicti venditoris quocumque locorum in dicto loco Best vocato situatis promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) testes Gerardus et W datum supra.

BP 1178 f 319r 04 do 07-10-1389.

Nijcholaus van den Leempoel zvw Johannes van den Leempoel verkocht aan Walterus van Oekel 1/5 deel in 2 bunder beemd, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Jutta van den Aker enerzijds en Wijnricus Elen van Loen anderzijds, te weten het 1/5 deel dat in het midden ligt; dit deel is belast met 3 1/5 oude groot.

Nijcholaus van den Leempoel filius quondam Johannis van den Leempoel quintam partem ad se spectantem in duobus bonariis prati sitis in parochia de de Oesterwijk in loco dicto Udenhout inter hereditatem (dg: Jac) Jutte van den Aker ex uno et inter hereditatem Wijnrici Elen de Loen ex alio scilicet illam quintam partem que sita est in medio dictorum duorum bonariorum ut dicebat vendidit Waltero de Oekel promittens warandiam et obligationem deponere exceptis tribus grossis antiquis et una quinta parte unius grossi antiqui ex dicta quinta parte de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 319r 05 do 07-10-1389.

Henricus van Scijnle en zijn zoon Godefridus verkochten aan Maria dvw Henricus gnd Geroncs een stuk roggeland, in Rosmalen, ter plaatse gnd Konings Strepe, tussen Johannes Balen de jongere zv Johannes Balen enerzijds en wijlen hr Arnoldus van Beke priester anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Johannes van Maren, welk stuk land voornoemde Henricus verworven had van Hermannus Scuijwinc, belast met 2 schelling gemeen pajment aan de priester van de kerk van Rosmalen.

Henricus de Scijnle et Godefridus eius filius peciam terre siliginee sitam in parochia de Roesmalen ad locum dictum Conincs Strepe inter hereditatem Johannis Balen junioris filii Johannis Balen ex uno et inter hereditatem quondam domini Arnoldi de Beke presbitri ex alio tendentem (dg: cum) #cum uno fine# supra hereditatem quondam Johannis de Maren quam peciam terre dictus Henricus erga Hermannum Scuijwinc dudum acquisiverat ut dicebat vendidit Marie filie quondam Henrici dicti Geroncs promittens

super habita et habenda ratam servare et obligationem et (dg: ..) impeticionem in dicta pecia terre existentem exceptis duobus solidis communis pagamenti presbitro ecclesie de Roesmalen exinde solvendis. Testes Scilder et Gestel datum supra.

BP 1178 f 319r 06 do 07-10-1389.

Henricus zv Henricus Goetkijnt zadelmaker verkocht aan Elizabeth dv Godefridus gnd Nesen soen een n-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Mierde, met Lichtmis in Nedermierde te leveren, gaande uit (1) $\frac{1}{4}$ deel, aan voornoemde verkoper behorend, in een beemd, gnd de Hughelbeemd, in Nedermierde, tussen erfgoed van het huis van Postel enerzijds en Amelius van Ghilze anderzijds, (2) $\frac{1}{4}$ deel, aan voornoemde verkoper behorend, in een hofstad, in Rosmalen, tussen erfgoed van het huis van Postel enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Henricus filius Henrici Goetkijnt sellipari hereditarie vendidit Elizabeth filie Godefridi dicti Nesen soen (dg: de Mierd) hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Mierd solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Nedermierde tradendam ex (dg: #quarta parte# quodam prato sibi dicto dicto den Hughelbeemt dicto) quarta parte dicto (dg: venditori de morte) ad dictum venditorem spectante in quodam prato dicto den Hughelbeemt sito in parochia de Nedermierd inter hereditatem domus de Postula ex uno et inter hereditatem Amelii de Ghilze ex alio atque ex quarta parte ad dictum venditorem spectante in domistadio sito in dicta parochia inter hereditatem domus de Postula ex uno et inter comunem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et #aliam# obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Gerardus et W datum supra.

BP 1178 f 319r 07 do 07-10-1389.

Gerardus Cnode zvw Ghibo Harinc beloofde aan Jacobus van den Hoevel $17\frac{1}{2}$ Hollandse gulden of de waarde en 3 plakken met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Gerardus Cnode filius quondam Ghibonis Harinc promisit (dg: Jacobo) Jacobo van den Hoevel XVII et dimidium Hollant gulden seu valorem et III plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 319r 08 do 07-10-1389.

Marcelius gnd Vervijns verkocht aan Elizabeth van den Hoeve een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin in Oosterwijk, tegenover de linde, tussen Willelmus Luten enerzijds en Jacobus Mertens anderzijds, (2) drie stukken land in Oosterwijk, (2a) tussen Nijcholaus Sceijven enerzijds en Elizabeth van Os anderzijds, (2b) tussen Elizabeth Berijs enerzijds en Johannes van Dordrecht schoenmaker anderzijds, (2c) tussen Hilla van den Poel enerzijds en Nijcholaus Nerinc anderzijds; reeds belast met 7 pond gemeen paijment.

Marcelius dictus (dg: Rijns) #Vervijns# hereditarie vendidit Elizabeth van den Hoeve hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo et orto sitis in (dg: parochia de) Oosterwijk in opposito tijlle inter hereditatem Willelmi Luten ex uno et inter hereditatem Jacobi Mertens ex alio item ex (dg: qu) tribus peciis terre dicti venditoris sitis in parochia de Oosterwijk quarum una inter hereditatem Nijcholai (dg: Sceijvel) Sceijven ex alio et inter hereditatem Elizabeth de Os ex alio secunda inter hereditatem Elizabeth Berijs ex uno et inter Johannis de Dordrecht (dg: commoran) sutoris ex alio et tercia inter hereditatem Hille van den Poel ex uno et inter hereditatem hereditatem (dg: Nij) Nijcholai Nerinc ex alio sunt site ut

dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis septem libris communis pagamenti ex premissis prius solvendis et sufficientem facere. Testes Scilder et Gestel datum supra.

BP 1178 f 319r 09 do 07-10-1389.

Theodericus Stalpart beloofde aan Lambertus smid 106 Gelre gulden of de waarde, een helft te betalen met Vastenavond (di 15-02-1390) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390).

Theodericus Stalpart promisit Lamberto fabro centum et sex Ghelre gulden seu valorem mediatim carnisprivium et mediatim pasce proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 319r 10 do 07-10-1389.

Thomas zvw Willelmus Veren Ghisenraden soen maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Albertus Arts soen van Ghewanden.

Thomas filius quondam Willelmi Veren Ghisenraden soen omnes vendiciones et alienaciones factas per Albertum Arts soen de Ghewanden calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 319r 11 do 07-10-1389.

Johannes Padbroec zvw Arnoldus van Padbroec droeg over aan Johannes van Ghemonden 1/8 deel in een b-erfcijns van 6 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) 1 malder land, in Oss, bij de plaats gnd Speeldonk, naast land van Weijla Robberti, (2) 5 roeden land, in Geffen, welke cijns Henricus van de Dijk, tbv voornoemde Arnoldus van Padbroec, gekocht had van Elijas Loze zv Johannes Loze.

Johannes (dg: de) Padbroec filius quondam (dg: Johannis de) Arnoldi de Padbroec octavam partem ad se spectantem in hereditario censu sex librarum (dg: so) monete solvendo hereditarie Martini de quadam maldrata terre sita in Os prope locum dictum Speeldonc iuxta terram Weijle Robberti et de quinque virgatis terre sitis in Gheffen quem censum (dg: Henricus de) Henricus de Aggere ad opus dicti Arnoldi de Padbroec erga Elijam Loze filium Johannis Loze emendo acquisiverat prout in litteris supportavit Johanni de Ghemonden cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 319r 12 do 07-10-1389.

Johannes Buc zvw Johannes Buc van Lijt en Theodericus Herbrechts soen beloofden aan Gerardus Baliart 54 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (za 25-12-1389) en de andere helft met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390).

Johannes Buc filius quondam Johannis Buc de Lijt et Theodericus Herbrechts soen promiserunt Gerardo Baliart LIIII Hollant gulden seu valorem mediatim nativitatis Domini et mediatim purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 319r 13 do 07-10-1389.

Rutgherus van Audehoven zvw Willelmus van Audehoven gaf uit aan Yda dvw Arnoldus Moelners twee stukken land in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, (1) tussen erfgoed behorend aan het altaar van Sint-Margareta in Oisterwijk enerzijds en voornoemde Yda dvw Arnoldus Moelners anderzijds, (2) tussen Arnoldus Leckerman enerzijds en voornoemde Yda anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 14 penning oude cijns en 1 hoen, (b) 5 schelling gemeen paijment, en thans voor (c) een n-erfpacht van 11 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Rutgherus de Audehoven filius quondam Willelmi de Audehoven duas pecias terre sitas in parochia de Oesterwyc in loco dicto Huculem quarum una inter hereditatem spectantem ad altare sancte Margarete situm in parochia de Oesterwyc ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis Wijnkens ex alio) Yde filie quondam Arnoldi Moelners ex alio et altera inter hereditatem Arnoldi Leckerman ex uno et inter hereditatem dicte Yde ex alio sunt site ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicte Yde filie quondam Arnoldi Moelners ab eadem hereditarie possidendas pro XIII denariis antiqui census et uno pullo (dg: exinde solvendis) et quinque solidis communis (dg: gar) pagamenti exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione undecim lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et pro pri) et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter cum tutore repromisit. Testes datum supra.

1178 mf9 D 09 f. 319v.

Quinta post Remigii: donderdag 07-10-1389.
in profesto Dijonisii: vrijdag 08-10-1389.

BP 1178 f 319v 01 do 07-10-1389.

Johannes gnd Hutmans soen gaf uit aan Everardus Agnesen soen 1 zesterzaad roggeland, in Schijndel, ter plaatse gnd aan de Borne, tussen Rutgherus Lambrechts soen enerzijds en voornoemde Everardus Agnesen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 penning en 1 ort oude cijns aan de heer van Helmond en thans voor een n-erfcijns van 25 schelling geld, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391).

Solvit Everardus. (dg: Solvit) Debent V solidos. Solvit Johannes. Johannes dictus Hutmans soen unam sextariatam terre #siliginee# sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum aen den Borne inter hereditatem (dg: ..) Rutgheri Lambrechts soen ex uno et inter hereditatem Everardi Agnesen soen dedit #ad hereditarium censum# dicto Everardo Agnesen soen ab eodem hereditarie possidendam pro uno denario et uno ort antiqui census domino de Helmont exinde solvendis dandis etc et pro hereditario censu XXV solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie purificationis #et primo termino ultra annum# ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Scilder (dg: et) et Gestel datum quinta post Remigii.

BP 1178 f 319v 02 do 07-10-1389.

Matheus zvw Lambertus Biggen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Matheus filius quondam Lamberti Biggen soen prebuit et reportavit.

BP 1178 f 319v 03 do 07-10-1389.

De broers Lambertus en Johannes, kv Matheus zvw Lambertus Biggen soen, en Matheus zvw Johannes gnd die Goide ev Katherina dv voornoemde Matheus zvw Lambertus Biggen soen verkochten aan Johannes van der Heijden een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aan dat Lutteleinde, tussen Willelmus van den Dike enerzijds en voornoemde Johannes van der Heijden anderzijds, belast met cijzen.

Lambertus Johannes fratres liberi Mathei filii quondam Lamberti (dg: Bidde) Biggen soen et Matheus (dg: dictus de) filius quondam Johannis dicti die Goide maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti Mathei filii quondam Lamberti Biggen soen peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum aen dat Lutteleijnde inter hereditatem Willelmi van den Dike ex uno et inter hereditatem Johannis van der Heijden ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Johanni van der Heijden promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis

censibus exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 319v 04 do 07-10-1389.

Johannes Kijevit van Nijsterle beloofde Katherina wv Henricus van der Hoelrestraten schadeloos te houden van alle achterstallige termijnen, die aan het leprozenhuis bij Den Bosch ontbreken, van een b-erfpacht, die wijlen voornoemde Henricus van der Hoelrestraten leverde aan voornoemd leprozenhuis.

Solvit X solidos.

Johannes Kijevit de Nijsterle promisit super omnia Katherina' relictam Henrici van der Hoelrestraten indemnem servare ab omnibus arrestadiis (dg: que defi) deficientibus domui leprosum site prope Buscum occasione hereditarie paccionis quam dictus quondam Henricus van der Hoelrestraten solvere consuevit annuatim dicte domui leprosum a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem. Testes Gerardus et Spanct datum supra.